
 
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 05.06.2017  год. 

 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ ЗА БАРАЖ НАТПРЕВАР 
 
 

 

МЕТАЛУРГ 2 - ВАРДАР 2  (live stream) 
 
Скопје, 06.06.2016 год. (вторник) – 17:30 часот - Сала: Автокоманда  
Судии: Георгиевски Димитар – Георгиевски Дејан / Скопје 
Дел-контролор: Металари Камер – Скопје 

 

Напомена: Судиска и дел-контролорска такса 3000,00 денари. Записничар и 
мерач на време 400,00 денари. Live stream 1200,00 денари. Трошковите 
подеднакво ги делат двата клуба. 
 

Комесар за натпревари 

 

 


